РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
МО города Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

« -^6 »Q b ______________ 2024 г. №~f cf Y

Об итогах Городского конкурса
«Литературное караоке»
( патриотические стихотворения братских авторов)

Городской конкурс «Литературное караоке » чтение патриотических стихотворений
братских авторов проведён 12-13 февраля 2024 года, итоги подведены 16 февраля
2024 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Наградить дипломами победителей и участников городского конкурса ««Литратурное
караоке «в соответствии с Положением конкурса п 5.2:
Возрастная категория; -5-7 лет

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 1 место
1 .Дудину Эльвиру- МБДОУ «ДСКВ №95», руководитель Самарина Марина Анатольевна
2. Петренкова Михаила- МБДОУ «ДСКВ №82», руководитель Кургузова Елена
Евгеньевна
3. Галечан Армана- МБДОУ «ДСОВ №26», руководитель Соколова Ирина Васильевна
4. 1у1ариныч Кирилла- МБДОУ «ДСОВ №26», руководитель Стряпчева Виктория
Сергеевна
5.Ключникову Анну- МАДОУ «ДС №83», руководитель Липунова Аида Аждаровна,
Петрова Юлия Александровна, музыкальный руководитель Ильина Елена Викторовна
6. Траулько Таисию- МАДОУ «ДС №83», руководитель Липунова Аида Аждаровна,
Петрова Юлия Александровна, музыкальный руководитель Ильина Елена Викторовна
7. Шевкунову Лидию -  МБДОУ «ДСКВ №57», руководитель Горшкова Людмила
Александровна
8. Селезнёва Артёма -  МБДОУ «ДСОВ №76», руководитель Аксарина Татьяна
Максимовна, Андреева Ольга Владимировна
9. Сенченко Таисию -  МБДОУ «ДСОВ № 117», руководитель Толстикова Светлана
Анатольевна, Павловская Светлана Фёдоровна
10. Якину Еву, Звонкову Леру, Романова Женю, Сильнягина Артёма, Сухачёву Варвару-
МБДОУ «ДСКВ №110», руководитель Балаценко Людмила Николаевна, Мирошкина
Галина Николаевна, музыкальный руководитель Каргина Светлана Вячеславовна
11. Борисову Викторию- МБДОУ «ДСОВ №26», руководитель Тихомирова Ольга
Алексеевна
12. Агунович Анастасию - МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Самойлова Карина
Викторовна
13. Иванова Влада- МАДОУ «ДС №83», руководитель Астахова Ирина Ильинична,
музыкальный руководитель Ильина Елена Викторовна

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 2 место
1.Чуеву Валерию- МБДОУ «ДСКВ №57»,руководитель Тарасова Светлана Степановна
2. Хайруллину Марию- МБДОУ «ДСОВ №40», руководитель Виноградова Анастасия
Михайловна
3.Бурнаева Алесандра- МБДОУ «ДСОВ №40», руководитель Пинигина Елена Ильинична

4.Дёмина Василия -МБДОУ «ДСОВ №40», руководитель Смольникова Инна
Владимировна
5. Говорину Дарью, Белькевич Ивана- МБДОУ «ДСОВ №41», руководитель Сафонова
Алевтина Валентиновна, Запевалова Екатерина Константиновна
6. Тетерину Дарину- МБДОУ «ДСКВ №95», руководитель Козынятко Юлия Викторовна
7. Комарову Валерию- МБДОУ «ДСКВ №95», руководитель Потапова Елена Михайловна
8. Морозову Александру- МБДОУ «ДСКВ №37», руководитель Вдовина Светлана
Александровна, музыкальный руководитель Мастрюкова Татьяна Евгеньевна
9. Черкасову Еву- МБДОУ «ДСКВ №37», руководитель Вдовина Светлана
Александровна, музыкальный руководитель Мастрюкова Татьяна Евгеньевна
10. Павлюченко Софью- МБДОУ «ДСКВ №37», руководитель Кравчук Ольга Валерьевна
11. Коткову Викторию- МБДОУ «ДСКВ № 84», руководитель Екимова Светлана
Павловна
12. Бобкова Сашу- МБДОУ «ДСКВ №118», руководитель Сухарникова Елена
Вячеславовна
13. Сидоренко Злату - МБДОУ «ДСКВ №118», руководитель Сухарникова Елена
Вячеславовна
14. Карпову Настю- МБДОУ «ДСКВ №118», руководитель Цыбуляева Надежда
Анатольевна
15. Ильину Дарину- МБДОУ «ДСКВ №118», руководитель Цыбуляева Надежда
Анатольевна
16. Панькову Арину- МБДОУ «ДСОВ №40», руководитель Шаманская Светлана
Анатольевна, Лоскутова Лидия Евгеньевна
17. Касьянову Катю, Рахвалова Славу, Асаёнок Кирилла, Дружинину Киру- МБДОУ
«ДСКВ №92», руководитель Плакущая Галина Алексеевна
18. Денисова Сергея -  МБДОУ «ДСКВ №107», руководитель Москалёва Ирина
Александровна
19. Якубовскую Киру -  МБДОУ «ДСКВ №107», руководитель Красильникова Людмила
Ивановна
20. Мыльникова Данила- МБДОУ «ДСКВ №61», руководитель Плющева Татьяна
Сергеевна
21. Богомягкову Валерию, Горбачёва Савелия- МБДОУ «ДСКВ №61» , руководитель
Плющева Татьяна Сергеевна
22. Михлик Василису -  МБДОУ «ДСОВ №26», руководитель Тихомирова Ольга
Алексеевна
23. Злобину Софию- МБДОУ «ДС №25», руководитель Потакуева Екатерина Николаевна
24. Пахомову Алексу- МБДОУ «ДСОВ №117», руководитель Толстикова Светлана
Анатольевна, Павловская Светлана Фёдоровна
25. Верескунову Ксению- МБДОУ «ДСОВ №91», руководитель Тихонец Милена
Петровна
26. Авраменко Валерию- МБДОУ «ДСКВ №61», руководитель Кулинич Марина
Ильинична
27.Челозерцеву Алису- МБДОУ «ДСКВ №61», руководитель Почтарова Татьяна
Ивановна, Рудковская Ольга Геннадьевна
28. Игнатьеву Василису- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Черемных Елена
Александровну
29.Тарасову Асю- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Скиндер Екатерина
Владимировна

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 3 место
1.Наконечную Алёну- МБДОУ «ДСКВ №5 7»,руководитель Бойкова Александра
Александровна
2 Побойко Василису- МБДОУ «ДСКВ № 92», руководитель Захарова Алёна Андреевна

3.Михайлову Киру -  МБДОУ «ДСОВ № 40», руководитель Чурочкина Анна
Александровна, Калентеева Валерия Владимировна
4.Потапова Дмитрия- МБДОУ «ДСОВ № 41», руководитель Шишкова Юлия Сергеевна,
Быкасова Марина Васильевна
5. Коновалову Юлию- МБДОУ «ДСКВ №37», руководитель Кравчук Ольга Валерьевна
6. Литвинова Ивана—МБДОУ «ДСКВ №37», руководитель Бобылева Юлия Андреевна,
музыкальный руководитель Мастрюкова Татьяна Евгеньевна
7. Суслову Екатерину- МБДОУ «ДСОВ № 41», руководитель Зюзина Татьяна Геннадьевна
8. Макарьева Макара- МБДОУ «ДСОВ №41», руководитель Чемезова Елена Юрьевна
9. Стефанкив Мирослава— МБДОУ «ДСКВ №92», руководитель Плакущая Галина
Алексеевна
10.Смирнова Артёма- МБДОУ «ДСКВ №118», руководитель Вербицкая Екатерина
Анатольевна, Пестрикова Татьяна Александровна, Пономарёва Ольга Васильевна
11.Конюхова Вениамина, Смирнова Артёма, Титовец Марию- МБДОУ «ДСКВ №118»,
руководитель Вербицкая Екатерина Анатольевна, Пестрикова Татьяна Александровна,
Пономарёва Ольга Васильевна
12.Мыслимова Тимофея- МБДОУ «ДСКЫ №72», руководитель Нечаева Ольга
Вячеславовна
13. Зимина Дениса- МБДОУ «ДСКВ №107», руководитель Фоменко Наталья Леонидовна
14. Ковязину Дарью- МБДОУ «ДС №25», руководитель Рогачёва Надежда Олеговна
15. Хоменко Кирилла- МБДОУ «ДСОВ №91», руководитель Воскобоева Марина
Витальевна
16.Куванову Лизу- МБДОУ «ДСКВ №61», руководитель Горбачёва Екатерина
Валерьевна, Шумило Ирина Анатольевна
17. Лаврову Таисию- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Самойлова Карина
Викторовна
18. Высочину Настасью- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Скиндер Екатерина
Владимировна
19.Сандуца Арину- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Черемных Елена
Александровна
20.Тарасову Асю- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Черемных Елена
Александровна
21. Русанец Варвару- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Позднякова Алёна Сергеевна

ДИПЛОМ УЧАСТНИКА:
ТЖевнерову Милану- МБДОУ «ДСОВ №40»,руководитель Домбровская Татьяна
Николаевна
2.Таланкина Артура- МБДОУ «ДСОВ №40», руководитель Домбровская Татьяна
Николаевна
3. Шарыгину Викторию- МБДОУ «ДСКВ №95», руководитель Потапова Елена
Михайловна
4. Лихолетову Киру-МБДОУ «ДСОВ №76», руководитель Аксарина Татьяна Максимовна,
Андреева Ольга Владимировна
5. Мережко Кирилла-МБДОУ «ДСОВ №76», руководитель Аксарина Татьяна
Максимовна, Андреева Ольга Владимировна
6. Хромовских Василису- МБДОУ «ДСОВ №76», руководитель Аксарина Татьяна
Максимовна, Андреева Ольга Владимировна
7. Байкину Кристину -МБДОУ «ДС №25», руководитель Трухина Вера Владимировна
8. Лемзякову Ксению- МБДОУ «ДСОВ №26», руководитель Картамышева Анастасия
Юрьевна
9. Атрощенко Киру- МБДОУ «ДСКВ №61», руководитель Горбачёва Екатерина
Валерьевна, Шумило Ирина Анатольевна

10. Митрякова Захара- МБДОУ «ДСКВ №61», руководитель Горбачёва Екатерина
Валерьевна, Шумило Ирина Анатольевна
11. Степанову Марию- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Черемных Елена
Александровна
12. Кузнецову Софию- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Терентьева Анна
Валентиновна
13.Жолобова Германа- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Кузнецова Анастасия
Анатольевна
14.Лучко Павла- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Самойлова Карина Викторовна
15. Бусурманова Сергея- МБДОУ «ДСКВ №115», руководитель Кричун Наталья
Владимировна
16. Койдан Таисию- МБДОУ «ДСКВ №115», руководитель Барнышева Анастасия
Николаевна, Фадеенко Надежда Михайловна
17. Веденееву Валерию- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Позднякова Алёна
Сергеевна
18. Шайхинурову Екатерину- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Позднякова Алёна
Сергеевна
19. Зонову Софию- МБДОУ «ЦРР-ДС №97», руководитель Позднякова Алёна Сергеевна

2. Отметить Благодарственными письмами за работу в жюри:
ПДО МАУ ДО «ДТДиМ» МО г.Братска:

1. Полякову Татьяну Андреевну
2. Витренко Ларису Анатольевну
3. Протасову Алёну Михайловну
4. Погребскую Ольгу Николаевну
5? Тугашеву Татьяну Фёдоровну -Зав. библиотекой
6. Педагога-логопеда МБДОУ «ДСКВ №86»- Звереву Татьяну Николаевну
7. Музыкального работника МБДОУ «ДСКВ №86»- Елясову Наталью Владимировну
8.Братских поэтесс- Фёдорову Александру Викторовну, Мирских Зинаиду
Леонидовну

3.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
организационно-массовой работе Губайдуллину Л.А.

л Мельник О.В.

/